
                                                       Uchwała Nr 594/165/18                           

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy poradni psychologiczno-pedagogicznych 

prowadzonych przez Powiat Goleniowski w okresie ferii letnich w roku 2018   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późniejszymi zmianami) oraz § 21 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym 

publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. poz. 199 z późniejszymi zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się przerwę w pracy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, 

ul. Maszewska 2 w okresie ferii letnich w terminie od 30 lipca 2018 r. do 10 sierpnia 2018 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury           

i Sportu oraz Dyrektorowi Poradni. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisami normującymi pracę poradni psychologiczno-pedagogicznych 

organ, który prowadzi więcej niż jedną poradnię może na okres ferii letnich ustalić okresy 

przerw w ich pracy celem właściwej realizacji uprawnień pracowniczych w zakresie urlopów 

wypoczynkowych. 

Dyrektor Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin 

w Nowogardzie nie planuje przerwy w pracy poradni w okresie ferii letnich, natomiast termin 

wskazany w projekcie uchwały uwzględnia propozycję przedstawioną przez Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie i dotyczy pracowników 

pedagogicznych. 

W okresie ferii letnich sekretariaty w obu poradniach będą otwarte i każdy 

zainteresowany będzie mógł uzyskać potrzebne informacje, pobrać niezbędne druki, złożyć 

stosowne wnioski itp. Ponadto w czasie trwania przerwy w pracy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży 

niezależnie od rejonizacji będzie udzielała Specjalistyczna Poradnia Terapeutyczna dla 

Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie.   

 

 

 

Opracowała: I. Furmańska  

 

 

 

 

 


